[image: logo_vcci]
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH
HỘI THẢO – TỌA ĐÀM
HIỆP ĐỊNH EVFTA – NHỮNG ƯU ĐÃI VÀ CƠ HỘI DOANH NGHIỆP
VIỆT NAM CẦN TẬN DỤNG
· TẠI HÀ NỘI 		NGÀY 22/4/2020 ( Miễn phí tham dự )
· TẠI HỒ CHÍ MINH  	NGÀY 24/4/2020 ( Miễn phí tham dự )
	Kính gửi :
Ban tổ chức ITB VCCI
Mr. Quốc Dũng  – 0986666608
Địa chỉ : Tầng 4, Toà nhà VCCI,  số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
Email: dungtq-itb@vcci.com.vn

	Thông tin đơn vị ( Quý đơn vị viết đầy đủ chính xác để xuất hóa đơn)
Tên đơn vị:..................................................................................................
Ðịa chỉ: .......................................................................................................
.........................................................................................................................
Email: ..............................................MST:......................................................
Ðiện thoại: ..................................................Fax:.............................................
Người liên hệ:................................................ Chức vụ:.................................
Hand-phone...............................Email: ...........................................................

Thông tin danh sách cán bộ tham dự
	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Mobile
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	…
	…
	…
	…

[bookmark: _GoBack]	Lưu ý: Xin Quý doanh nghiệp tích vào địa bàn tham dự, nếu Quý doanh nghiệp đăng ký cho nhiều địa bàn xin vui lòng đăng ký cho mỗi địa bàn 1 phiếu đăng ký. Trân trọng cảm ơn.
	Ngày ......... tháng ........ năm 2020
	THỦ TRƯỞNG ÐƠN VỊ

Ban tổ chức nhận bản đăng ký  qua email, fax, hoặc bưu điện ít nhất 10 ngày trước ngày khai mạc.
Xin trân trọng cảm ơn!
VCCI đồng hành cùng Doanh nghiệp

QUYỀN LỢI VÀ NGHĨA VỤ CỦA ĐƠN VỊ TÀI TRỢ
GIÁ TRỊ TÀI TRỢ
· TÀI TRỢ ĐỘC QUYỀN: 150.000.000 VNĐ/ địa điểm*
· TÀI TRỢ CHÍNH: 65.000.000 VNĐ/ địa điểm
· ĐỒNG TÀI TRỢ:  35.000.000 VNĐ/ địa điểm

NGHĨA VỤ CHUNG CỦA ĐƠN VỊ TÀI TRỢ
· Lựa chọn giá trị và địa điểm tài trợ cho sự kiện
· Xác nhận tham gia trước ngày 31/03/2020
· Thực hiện các nghĩa vụ khác (quy định chi tiết trong hợp đồng tài trợ)

QUYỀN LỢI
	[image: <EMPTY>]Các quyền lợi của nhà tài trợ
	Tài trợ độc quyền
	Tài trợ chính
	Đồng tài trợ

	Được cử đại diện trình bày tham luận không quá 20 phút về chủ đề liên quan đến sự kiện
	·

	Được chủ trì phần tọa đàm, trao đổi hỏi đáp về giải pháp tiếp cận vốn cho doanh nghiệp
	·

	Được cử đại diện trình bày tham luận không quá 15 phút về chủ đề liên quan đến sự kiện

	·

	Được cử đại diện tham gia phần tọa đàm, trao đổi hỏi đáp

	·

	Được đặt biểu tượng hoặc logo trang trọng trên Backdrop, Banner Hội thảo
	·
	·
	·

	Được giới thiệu là nhà tài trợ trong bài diễn văn khai mạc Hội thảo
	·
	·
	·

	Được sử dụng không gian để trưng bày, giới thiệu sản phẩm/dịch vụ tại Hội thảo
	·
	·
	·

	Được giới thiệu là nhà tài trợ với phóng viên báo chí, phương tiện truyền thông
	·
	·
	·

	Được sở hữu cơ sở dữ liệu doanh nghiệp tham gia Hội thảo
	·
	·
	·

	Được ban tổ chức bố trí cán bộ hỗ trợ trong suốt thời gian diễn ra sự kiện
	·
	·
	·

	Được gửi kết quả đánh giá Hội nghị và báo cáo tổng hợp
	·
	·
	·

	Được giới thiệu là đơn vị tài trợ trên kênh VCCI
	·
	·
	·

	Được cung cấp thông tin và đăng ký đồng hành cùng VCCI trong các chương trình hỗ trợ doanh nghiệp khác
	·
	·
	·

* Trường hợp có đơn vị tài trợ độc quyền, sẽ ko có các nhà tài trợ khác nếu không có sự đồng ý của đơn vị tài trợ độc quyền
1. Thông tin liên hệ:
Mr. Quốc Dũng - Phụ trách P. TVĐT - VCCI - ITB
Mobile: 0977354527 / 0986666608             	Email  : dungtq-itb@vcci.com.vn
image1.jpeg

image2.emf